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Nombre de la Actividad:  Taller de Derechos, Deberes de los Servidores Públicos y Régimen Ético 

y Disciplinario de la Ley No. 41-08 de Función Pública y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.    

Área organizadora:  Dirección de Relaciones Laborales   

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 08/11/2021                                   Plataforma utilizada:    MICROSOFT 

TEAMS                                                                

Código de enlace a plataforma:                                                                                                

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Lic. Julissa Sánchez, Analista I de Relaciones Laborales         

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Remy Eliezer Alejandro Ramirez 402-3759254-4 SISALRIL r.alejandro@sisalril.gob.do X  

 2  Cesar Angel Morales Baptist 023-0137412-6 SISALRIL c.morales@sisalril.gob.do X  

3 Nolan Nomar Garcia Vasquez 402-4271359-8 SISALRIL n.garcia@sisalril.gob.do X  

4 Amanda Virginia Pereyra Ramirez 001-1872757-7 SISALRIL a.pereyra@sisalril.gob.do X  

5 Karen Naomi Rodriguez  Estrella 402-2232226-1 SISALRIL k.estrella@sisalril.gob.do X  

6 Dennisse Altagracia Bautista Bautista 001-1481611-9 SISALRIL d.bautista@sisalril.gob.do X  

7 Eli Gregorio Montero Ozoria 402-2417039-5 SISALRIL e.montero@sisalril.gob.do X  

8 Irina Marlot Santana Sanchez 402-2199302-1 SISALRIL i.santana@sisalril.gob.do X  

9 Ana Lucia Meyer Lorenzo 023-0025419-6 SISALRIL a.meyer@sisalril.gob.do X  

10 Sarah Melissa Rivera Thomas 224-0015708-1 SISALRIL s.rivera@sisalril.gob.do X  

X      
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11 Stacey Jordany Perez Calderon 138-0005781-5 SISALRIL s.perez@sisalril.gob.do X  

12 Adelina Altagracia Estevez Melgen 001-1818818-4 SISALRIL a.estevez@sisalril.gob.do X  

13 Laura Patricia Mena Martinez 001-1805923-7 SISALRIL l.mena@sisalril.gob.do X  

14 Evelyn Alexandra Lebrón Mendez 012-0069605-0 SISALRIL e.lebron@sisalril.gob.do X  

15 Kenia Maria Feliz Feliz 001-1725911-9 SISALRIL k.feliz@sisalril.gob.do X  

16 Albania Gislenys Ureña Lora 001-1713729-9 SISALRIL a.urena@sisalril.gob.do X  

17 Gleny Mercedes Fernandez Martinez 118-0010663-2 SISALRIL g.fernandez@sisalril.gob.do X  
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